[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.06.2022
	  №
	274

                       г. Грязовец

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Грязовецкого муниципального района, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории Грязовецкого муниципального района перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2022-2024 годах в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников по предложениям, полученным от регионального оператора (прилагается).

2. Назначить Мистюкову Светлану Александровну, главного инженера, заместителя начальника отдела жилищной политики, управления строительства, архитектуры, энергетики и ЖКХ администрации района, лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.

3. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

4. Постановление подлежит опубликованию и размещено на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин